
Příloha č. 7 Knihovního řádu Městské knihovny v Rožnově pod Radhoštěm  
Půjčování deskových her 
 
  

 absečně (domů) se půjčují maximálně dvě deskové hry na 1 měsíc bez možnosti prodloužení  

 deskovou hru si mohou vypůjčit pouze registrovaní čtenáři s vyrovnanými závazky vůči 
Městské knihovně v Rožnově p. R.  

 čtenářům mladším 15 let se desková hra půjčí oproti podpisu zákonného zástupce (je nutný 
souhlas)  

 před půjčením je zkontrolován obsah hry a čtenář obdrží potvrzení o výpůjčce společně se 
seznamem všech komponentů hry (pokud není seznam uveden u hry)  

 čtenář je povinen vrátit deskovou hru ve stanoveném termínu  

 v případě poškození či ztráty jednotlivých komponentů (částí) hry nebo hry samotné, je čtenář 
povinen uhradit vzniklou škodu  

 při ztrátě jednoho druhu komponentů je nutné nahradit celou sadu, popřípadě koupit celou 
novou hru  

 při zapůjčení deskové hry čtenář obdrží potvrzení (viz Potvrzení o výpůjčce společenských her) 
 
 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne 3.1.2023  
Bc. Pavel Zajíc  
ředitel Městské knihovny Rožnov pod Radhoštěm, příspěvkové organizace  
 
 
 
 
 

 
 




